

# Stendevad Holding ApS

Mirabellevej 8 A, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 58 33 53

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

---

Peter Stendevad Skøtt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stendevad Holding ApS Mirabellevej 8 A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 58 33 53
	Stiftet: 12. august 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Alexander Stendevad Skøtt, formand Peter Stendevad Skøtt Inge Stendevad Nielsen
<b>Direktion</b>	Alexander Stendevad Skøtt, direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af trafik på internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.053 t.kr. mod 1.960 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.053.265</b>	<b>1.960.274</b>
1 Personaleomkostninger	-63.685	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-444.096	-267.039
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.545.484</b>	<b>1.693.235</b>
Andre finansielle indtægter	62.651	133.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-822.329	-356.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>785.806</b>	<b>1.470.469</b>
3 Skat af årets resultat	-217.108	-195.758
<b>Årets resultat</b>	<b>568.698</b>	<b>1.274.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	516.998	1.274.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>568.698</b>	<b>1.274.711</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	964.337	957.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>964.337</u>	<u>957.200</u>
5 Grunde og bygninger	8.500.000	8.500.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.026	149.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.890.026</u>	<u>8.649.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.854.363</u></b>	<b><u>9.606.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.122	697.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.451	0
Udskudte skatteaktiver	362.929	595.059
Tilgodehavende selskabsskat	28.549	15.797
Andre tilgodehavender	0	40.151
Tilgodehavender i alt	<u>1.295.051</u>	<u>1.348.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.666.459	1.655.818
Værdipapirer i alt	<u>1.666.459</u>	<u>1.655.818</u>
Likvide beholdninger	981.433	659.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.942.943</u></b>	<b><u>3.663.567</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.797.306</u></b>	<b><u>13.270.134</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	150.000	150.000
8	Reserve for opskrivninger	1.071.841	1.014.651
9	Overført resultat	203.403	-313.596
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.476.944</u></b>	<b><u>851.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.244.530	5.334.603
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.244.530</u>	<u>5.334.603</u>
	Gældsforpligtelser	90.320	90.570
	Gæld til pengeinstitutter	79.069	36.657
	Anden gæld	6.906.443	6.957.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.075.832</u>	<u>7.084.476</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.320.362</u></b>	<b><u>12.419.079</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.797.306</u></b>	<b><u>13.270.134</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	57.500	0
Personalemkostninger i øvrigt	6.185	0
	<b>63.685</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, mellemregning mellem virksomheder	5.844	11.566
Andre finansielle omkostninger	816.485	344.703
	<b>822.329</b>	<b>356.269</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	216.000	195.758
Udenlandsk udbytteskat	1.108	0
	<b>217.108</b>	<b>195.758</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	1.242.695	583.404
Tilgang i årets løb	244.896	659.291
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.487.591</b>	<b>1.242.695</b>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-285.495	-136.223
Årets afskrivninger	-237.759	-149.272
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-523.254</b>	<b>-285.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>964.337</b>	<b>957.200</b>

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	7.331.990	7.195.223
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>136.767</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>7.331.990</u></b>	<b><u>7.331.990</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.300.834	1.064.737
Årets opskrivning	96.975	236.097
Årets afskrivninger af opskrivninger	<u>-23.655</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>1.374.154</u></b>	<b><u>1.300.834</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-132.824	-59.960
Årets afskrivninger	<u>-73.320</u>	<u>-72.864</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-206.144</u></b>	<b><u>-132.824</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>8.500.000</u></b>	<b><u>8.500.000</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	224.515	224.515
Tilgang i årets løb	<u>373.676</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>598.191</u></b>	<b><u>224.515</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-75.148	-30.245
Årets afskrivninger	<u>-133.017</u>	<u>-44.903</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-208.165</u></b>	<b><u>-75.148</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>390.026</u></b>	<b><u>149.367</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>8. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.014.651	830.495
Årets opskrivning	<u>57.190</u>	<u>184.156</u>
	<b><u>1.071.841</u></b>	<b><u>1.014.651</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-313.595	-1.588.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>516.998</u>	<u>1.274.711</u>
	<b><u>203.403</u></b>	<b><u>-313.596</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.335 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 8.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har pengeinstituttet pant i indestående på konto 7110 1700897 på 502 t.kr samt værdipapirdepot på 1.666 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ejerforeningens bankengagement for et maksimum beløb på 40 t.kr.